
Entreprise ou personne Porteur de l'autorisation Adresse Numéro postal @
Domaine 

d'activité 
ACI ELECTRO  Farine Jacques Jolimont 15 2350 Saignelégier info@aci-electro.ch Electricité 079 430 12 65

Adoubs SA Chaignat Antoine Vauches 7 2900 Porrentruy porrentruy@adoubs.ch Electricité 032 466 33 88

Adoubs SA Dubois Grégory Vauches 7 2900 Porrentruy g.dubois@adoubs.ch Electricité +41 79 927 97 69

Adoubs SA Gissinger Emmanuel Vauches 7 2900 Porrentruy porrentruy@adoubs.ch Electricité 032 466 33 88

Barth Electricité Sàrl Gonzales Estebane Croix 26 2822 Courroux info@bartelectricite.ch Electricité 032422 40 38

Barth Electricité Sàrl Hofer Cédric Préfet Comte 25 2852 Courtételle cedric@bartelectricite.ch Electricité 032 422 40 38

Barth Electricité Sàrl Studer Xavier Croix 26 2822 Courroux info@bartelectricite.ch Electricité 032422 40 38

Bibler Sàrl Bibler Jean-Damien Sur la Côte 204 2904 Bressaucourt jd.bibler@bluewin.ch Ferblanterie 078 632 99 23

Bibler Sàrl Bibler Vlentin Combe 68 2902 Fontenais valentin.bibler@bibler-toiture.ch Ferblanterie 078 895 48 60

Christian Aubry SA Aubry Christian Semailles 12 2350 Saignelégier info@christianaubry.ch Electricité 032 951 21 22

Christian Aubry SA Bovey Damien Semailles 13 2350 Saignelégier info@christianaubry.ch Electricité 032 951 21 22

Christian Aubry SA Froidevaux Marie Semailles 14 2350 Saignelégier info@christianaubry.ch Electricité 032 951 21 22

Cinelec Henrioud Ludovic Madelin 4 1753 Matran ludovic.henrioud@cinelec.ch Electricité 076 554 22 58

Cinelec Jeanneret Joël Madelin 4 1753 Matran joel.jeanneret@cinelec.ch Electricité 076 554 22 58

Cinelec Lippuner Jacques Madelin 4 1753 Matran jacques.lippuner@cinelec.ch Electricité 076 554 22 58

Cinelec Meyer David Madelin 4 1753 Matran david.meyer@cinelec.ch Electricité 076 554 22 58

Cinelec Puertas Mathieu Madelin 4 1753 Matran mathieu.puertas@cinelec.ch Electricité 076 554 22 58

Créchard Frères Sàrl Créchard Raphaël Au Village 72 2904 Bressaucourt info@crechardfreres.ch Charpente 032 467 14 26

Electricité des Hêtres SA Némitz Gaël 2300 La Chaux-de-Fonds melanie.meunier@ehetres.ch Electricité 032 968 37 55

Electricité Jura Contrôle Kaempf Ludovic Le Banné 203 M 2902 Fontenans info@electricite-jura-controle.ch Electricité 032 466 78 51

Electro Vita Sàrl Maître Aimé Rouges-Terres 11 2900 Porrentruy electro.vita@sunrise.ch Electricité 079 528 14 68

Entreprise Christian Noirat Noirat Christian Au Village 19 B 2360 Le Bémont info@quinet.ch Ferblanterie 079 353 89 85

Entreprise Nicolas Aubry Aubry Nicolas Côte 3 2340 Le Noirmont nicolas-aubry@bluewin.ch Ferblanterie 079 637 84 03

Entreprise Nicolas Steiner Steiner Nicolas Rangiers 9 2350 Saignelégier nicolas.steiner@bluewin.ch Ferblanterie 032 951 11 13

Entreprise Thierry Vallat Vallat Thierry Annonciades 20 2900 Porrentruy thierry.vallat@bluewin.ch Ferblanterie 032 466 16 39

EPC Electrotechnique Bilat Gabriel Ecoliers 2 2336 Les Bois epc@bluewin.ch Electricité 079 449 56 24

F. & J.-M. Jobin SA Jobin François Le Bois-Français 1 2336 Les Bois jeanmaurice.jobin@gmail.com Ferblanterie 079 314 08 73

F. Haenni SA Staecheli Emmanuel Temple 3 2900 Porrentruy installation@f-haenni.ch Electricité 032 466 14 55

Flückiger Electricité Marguccio Dario Plage 16 2072 Saint-Blause cch@fluckigersa.ch Electricité 032 755 05 38

Fuchs & Corpataux SA Fuchs Stéphane Général Comment 49 2950 Courgenay s.fuchs@fuchs-corpataux.ch Electricité 079 224 91 86

Giorgio Electricité Claude Patrick Serre 29 2300 La Chaux de Fonds patrick.claude@mgiorgio.ch Electricité 079 128 50 41

Gogniat Samuel Gogniat Samuel Le Pécal 1 2953 Pleujouse samuel.gogniat@bluewin.ch Charpente 077 450 86 35

Groupe E Arc SA Rondez Lohan Au Voyeboeuf 13 2900 Porrentruy lohan.rondez@groupe-e.ch Electricité 078 693 21 65
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Groupe E Arc SA Seref Yuca Au Voyeboeuf 13 2900 Porrentruy seref.yuca@groupe-e.ch Electricité 032 422 12 22

Groupe E Arc SA Steiner Dominic Au Voyeboeuf 13 2900 Porrentruy dominic.steiner@groupe-e.ch Electricité 032 422 12 22

H & G Beuchat SA Beuchat Gérard Rangiers 11 2882 Saint-Ursanne beuchat.sa@bluewin.ch Sanitaire 079 346 19 83

Hubert Jolissains SA Blaser Nicolas Vauches 3 2900 Porrentruy info@hjolissaint.ch Electricité 079 403 60 53

Hubert Jolissains SA Clerc Gary Vauches 3 2900 Porrentruy info@hjolissaint.ch Electricité 079 306 63 23

Hubert Jolissaint SA Jolisaint Jérôme Vauches 3 2900 Porrentruy info@hjolissaint.ch Electricité 079 659 50 79

Hubert Jolissaint SA Vallat François Vauches 3 2900 Porrentruy francois.vallat@hjolissaint.ch Electricité 079 210 96 43

Inelectro SA Clerc Christophe Coeuve 13 2900 Porrentruy christophe.clerc@inelectro.ch Electricité 079 179 94 91

Inelectro SA Faehndrich Jérôme Coeuve 13 2900 Porrentruy jerome.faehndrich@inelectro.ch Electricité 079 419 79 61

Inelectro SA Frésard Philippe Saint-Sébastien 22 2800 Delémmont philippe.fresard@inelectro.ch Electricité 079 330 09 06

Inelectro SA Maître Lionel Route de Coeuve 13 2900 Porrentruy lionel.maitre@inelectro.ch Electricité 079 329 94 95

Inelectro SA Manci Allesandro Coeuve 13 2900 Porrentruy alessandro.manci@inelectro.ch Electricité 079 259 28 25

Inelectro SA Noirjean Christophe Coeuve 13 2900 Porrentruy christophe.noirjean@inelectro.ch Electricité 079 381 72 02

Inelectro SA Porteiro Bastien Hôpital 6 2350 Saignelégier bastien.porteiro@inelectro.ch Electricité 078 914 38 18

Julien Willemin électricité Sàrl Willemin Julien CP 45 2882 Saint Ursanne info@wj-elec.ch Electricité 032 461 33 11

Marquis ferblanterie Sàrl Marquis Jérôme Lambert 25 2932 Coeuve jeromemarquis@bluewin.ch Ferblanterie 078 848 12 21

Monsieur Bregnard Arnaud Cantons 152 2906 Chevenez protection.paratonnerre@gmail.com Electricité 079 747 98 29

Monsieur Gigon Hubert Jura 11 2900 Porrentruy hubert.gigon@bluewin.ch Electricité 079 667 36 61

Monsieur Jeanbourquin Bernard Doubes 14 2336 Les Bois epc@bluewin.ch Tech. Projet 079 594 28 23

Monsieur Stuessi Yvan Milieu du village 17 2353 Les Pommerats Electricité 077 443 12 47

Olivier Donzé SA Donzé Olivier Les Chenevières 105 2338 Les Emibois co.donze@net2000.ch Ferblanterie 078 821 20 85

Sébastien Jallon Sàrl Jallon Sébastien Sur Villeré 4 2853 Courfaivre jallon.sarl@bluewin.ch Ferblanterie 079 250 31 37

Steve Schorderet Sàrl Schorderet Steve Impasse du Breuille 452 2906 Chevenez s.schorderet@bluewin.ch Ferblanterie 032 475 58 43

Tabourat Electricité SA Bernard Bastien Fenaisons 1 2855 Glovelier info@tabourat.ch Electricité 032 426 65 61

Tabourat Electricité SA Chételat Jérémie Fenaisons 1 2855 Glovelier info@tabourat.ch Electricité 078 771 67 86

Tabourat Electricité SA Tabourat Jean-Paul Abbé-Monnin 15 2854 Bassecourt info@tabourat.ch Electricité 032 426 65 61

Tirole Electricité Sàrl Tirole Olivier Communance 4 2800 Delémont info@tirole.ch Electricité 032 421 34 90

VermeilleCPE Vermeille Dimitri La Côte 55 2340 Le Noirmont info@vermeille-cpe.ch Electricité 077 437 44 25

Jobin Damien Rue Guillaume-Triponez 38 2338 Les Bois damien.jobin@bluewin.ch Electricité 078 917 20 87

Moser Jonas jonas.moser@gelectricite.ch Electricité 079 955 20 57

Roy Célien Rte de Châtillon 18 2830 Courrendlin roycelien@gmail.com Electricité 079 832 90 71

ECA Jura, responsable

des paratonnerres
Schaller Eric Gare 14 2350 Expert PI 032 952 18 64
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